Sebastián Valdivieso Cueva 

NOTARIO 

NOTARIA 
VIGESIMO CUARTA 

QUITO 

respectivas cónyuges, señoras MARÍA BELÉN MERINO ' 

WIDMER y MARÍA L. LASO DEL HIERRO, ceden y 

transfieren a favor de la señora SARA MARÍA DOLORES 

CORDOVEZ GUERRERO, quien acepta para si, tres mil 

novecientas diez (3.910) participaciones cada uno, total siete mil 

ochocientas veinte (7.820) participaciones de un Dólar de los 

Estados Unidos (USD $ 1,00) cada una, sin reservarse nada para si 

y libre de todo gravamen, cesiones con las que los Cedentes 

dejan de ser socios de la Compañía PLACO CIA. LTDA,.- 

CUARTA.- PRECIO: La cesión de participaciones se realiza en el